indictione prima, die dominico tercio decimo mensis Ianuarii, venerabiles viri dominus Conradus de Missina

a sic.

45 J) Cf. No. 23.
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canonicus 1 et dominus Ulricus dictus Yetzer de 2 procuratores honorabilis nacionis dominorum

Tlieutonicorum pro anno proxime preterito, in presencia mei notarii et testium infrascriptorum consignave-

runt ct dederunt venerabilibus viris domino Corado de Kirichberg canonico ecclesie Misinensis et domino

Iacobo rectori ecclesie in Yixinkirch procuratoribus de novo electis per dominos de natione predicta pro

anno presonti infrascriptas res spectantes et pertinentes ad ipsam nationem. . . . 3 Item planetam cum figuris 5

apostolorum de novo emptam 4

Actum Bononie, in domo ecclesie Sancti Fridiani, que dicitur lratrum de Sachis, extra portam burgi

Sancti Mammi", presentibus domino Wolframo de Herbipoli, domino Alberto de Campo , Rodulfo de

Sancto Gallo, Petro de Maguncia et Petro lohannis notario, testibus ad hec vocatis et rogatis.

Signum. Ego Iohannes Petri de Casola Bononiensis imperiali auctoritate publicus notarius etc. 10

31.
Inventarium.

Ex libro annalium fol. 18. v - lo

ISononiae, in domo habitationis Sifridi de Hamburg, 6. Ianuarii 1350.

fol. i8v. * In 5 Christi nomine. Amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo quinquagesimo,

indictione tercia, die sesto" mensis lanuarii, venerabillis vir dominus Siffridus de Amborgh de Saxonia pro-

curator honorabillis nacionis dominorum Theotonicorum pro anno proxime preterito in presencia mei notarii

et testium infrascriptorum consignavit et dedit veuerabillibus viris dominis Brochardo de Constancia et 20

Tlicderico de Saxonia procuratoribus de novo ellectis per dominos de nacione predicta pro anno presenti

infrascriptas res spectantes et pertinontes ad ipsam naciouem: Imprimis videlicet statuta nacionis Theotoni-

corum. . . , 3 Item unam planetam sive casullam cum variis figuris in sindone rubeo et picturis sanctorum

cum lrixiis amplis foderatam de baldinella virdi". Item duo privillegia scripta manu Francisci Marchi Alberti

notarii*. Item unam capssam de nuce cum duabus clavaturis. [Itern] sigillum naci[oni]s. Item unam 25

[ma]gnam cistam. [Ite]m octo magnos [ce]reos stantes [in ut]roque latere [alt]aris. Item duos [ce]reos

stantes [super] altare. Item [qua]tuor duple[rios] magnos ad [ele]vandum corpus Christi 6.

Actum Bononie, in dorno habitationis dicti domini Siffredi posita in broilo de Machagnanis, pre-

sentibus Peregrino quondam Henrici bidello, Francisco fratris Doxii cimatore, domino Gotifrido de Ratispona

et domino Arnoldo de Coluberch, testibus ad hec vocatis et rogatis. 30

Signum. Ego Iohanues quondara domini Gerardi de Zambechariis imperiali auctoritate notarius etc.

32.

De electione Borchardi cle Constantia et Theoderici de Saxonia in procuratores nationis. 35
Ex libro annalium fol. 18 v-

Boiioiiiue, in ecclesia S. Fridiani, 6. lanuarii 1350.

In Christi nomiue. Amen. Anno a nativitate eiusdem millosimo trecentesimo quinquagesimo, in-

dictione tercia, die sesto mensis Ianuarii, congregata et simul choadunata honorabilli nacione dominorum
40

* ista privilegia sunt deperdita al. m.

« sic.

J) Nomen canonicatus deest. 2) Deest nomen patriae. 3) Cf No. 23. 4) In inferiori paginae margine additum.
5) Suprascriptum est unus procurator tantum. 6) Ab ,Item sigilluin' verba in margine addita sunt, qui postea abscissus est. 45
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Theothonicomm apud ecclesiam Sancti Fridiani, ut moris est, pro ellectione facienda de novis procuratoribus

ipsius uacionis pro anno presenti, feceruut ellectores secundum formam statutorum dicte nacionis; qui

ellectores una cum dominis procuratoribus trasserunt se ad partem et per cedullas nominaverunt et nomi-

nando concorditer ellegerunt venerabilles viros dominos Brochardum de Constancia et Thedericum de Saxonia

5 pro anno presenti, qui domini Brochardus et Thedericus aceptaverunt et iuraverunt secundum formam sta-

tutorum dicte nacionis. Et acta fuerunt predicta iu ecclesia Sancti Fridiani, sita extra eircullam burgi

Sancti Mamrne, presentibus Peregrino quondam Henrici bidello, Bartholomeo quondam domini Cambii de

Zambechariis notario et Philippo quondam domini Iacobi de Alberghis notario, testibus ad hec vocatis.

Sigmim. Ego Iohannes quondam domini Gerardi de Zambechariis imperiali anctoritate notarius etc.
10

83.

Sifridus de Ilamburg procurator rationem reddit administrationis suae.

Ex libro annalium fol. 19 r *

15 Bononiae, in domo habitationis Sifridi de Hamburg, 6. lanuarii 1350.

* In Christi nomine. Amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo trocentesimo quinquagesimo, in- fol. 19 r

dictione tercia, die sesto mensis Ianuarii, sapiens et discretus vir dominus Sifridus de Amborgh de Saxonia

procurator antiquus pro anno proxime preterito honorabillis nacionis dominorum Theothonicorum existens

•in presencia sapieiitum virorum dominorum Arnoldi de Coluberch, Gotifridi de Ratispona, Aghinulfi Race-

20 nuxen, Henrici de Tanclim de Saxonia ellectorum, ellectorum per dictam nacionem, necnon dominorum Bro-

chardi de Constancia et Thederici de Saxonia novorum procuratorum elloctorum per ellectores ct nacionem

secundum formam statutorum dicte nacionis meique notarii et infrascriptorum testium, ostendit prefatis dominis

et procuratoribus racionem sue administracionis et omnium perventorum ad eius manus de pechuuia et avere

dicte nacionis, et facta omni racione de perventis" ad eius manus ab expenssis per eum factis superfuerunt ei-

25 dem domino Sifrido ab expenssis per eum factis viginti quatuor libre et quatuordecim denarii Bouoninorum,

quas viginti quatuor libras et quatuordecim denarios Bononinorum dictus dominus Siffridus dedit, solvit, nu-

meravit, tradidit et consignavit prefatis dominis Brochardo et Thederico procuratoribus novis prefate nacionis

custodiendas et salvandas pro dicta nacione secundum formam statutorum dicte nacionis; quem dominum

Siffridum dicti ellectores et procuratores absolverunt et liberaverunt ab omni racione sue administracionis.

30 Actum Bononie, in domo habitacionis dicti domini Siffridi posita iu broylo de Machagnanis, pre-

sentibus Peregrino quondam Ilenrici bidello, Francischo fratris Hoxii cimatore, suprascriptis ellcctoribus et

pluribus aliis testibus ad liec vocatis.

Signum. Ego Iohannes quondam domini Gerardi de Zambechariis imperiali auctoritate notarius etc.

35

31.

Theodericus de Saxonia procurator rationem reddit administrationis suae.

jEx libro annalium fol. 19 r -

40 Boiioniae, in domo habitationis Borchardi de Constantia, 31. Martii 1350.

In Christi nomiue. Ameu. Anno a nativitate eiusdem millesimo treceutesimo quinquagesimo, in-

dictione tercia, die ultimo menssis Marcii, sapiens et discretus vir dominus Thedericus de Saxonia procurator

ellectus honorabillis nationis dominorum Theothonicorum pro anno presenti volens et intendens ad partes

45 a SIC.

Acta nationis Germanicae.
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accedere et sciens et cognoscens a se teneri ad redendum racionem omnium perventorum ad eius manus

et eidem consignatorum per venerabillem virum dominum Siffridum de Amborgh procuratorem antiquum
nacionis prefate, ideo de voluntate et consenssu nacionis prefate constitutus in presencia sapientum virorum
dominorum Sifridi prefati, Martini de Colubergli de Saxonia et Frederici de Constancia presencium et vi-

dencium ipsis omnibus simul iunctis dedit, tradidit et consignavit domino Brocbardo de Constancia eius 5
consocio et procuratori nacionis prefate omnes et singuias suprascriptas res et bona contentas in suprascripto
instrumcnto scripto manu mei Iohannis notarii et designatas prefatis domino Thoderico et Brochardo per
dictum dominum Siffridum, ut supra in instrumento scripto manu mei notarii plenius continetur. Item in